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پاسخ رد گزینه مدیرعاملی پرسپولیس
مجید سعیدی یکی از اهالی قدیمی مطبوعات 
که به عنوان بازیکن سابقه بازی در رقابت‌های 
باشگاه‌های تهران داشته و در عرصه مربیگری به 
ویژه تیم‌های پایه نامی ماندگار دارد، بازیکنان 
زیادی را در دهه ٧٠و٨٠ شناسایی و در تراز ملی 

تربیت کرد.
دکتر مجید سعیدی که در حوزه مدیریت ورزشی 
کارنامه بسیار درخشانی در سال ١٣٩٢ دارد دوباره 
به عنوان گزینه مدیرعاملی پرسپولیس مورد توجه 
برخی نهادها قرار گرفته است اما این سمت را 

نپذیرفت.
سعیدی که جسته و گریخته با کارگروه مطالعاتی 
و مشورتی و البته بصورت موضوعی با فدراسیون 
فوتبال همکاری می‌کند در پاسخ به پیشنهاد 
متولیان امر مراتب »تکلیف« را در این برهه غیرموثر 
دانسته و برای پذیرش این مسئولیت دخالت های 
محیط پیرامونی و فعالیت سازمان‌های غیر رسمی 

را دلیل این تصمیم برشمرده است.

مانع بزرگ برای جذب عارف ایمن

پرسپولیس برای جذب عارف ایمن وینگر مالزیایی 
تیم جوهور دارالتعظیم با این باشگاه نامه‌نگاری 
کرده اما هنوز جوابی از سوی این باشگاه نیامده 
است. با این حال گفته می‌شود انتقال این بازیکن 
کار بسیار دشواری است چرا که تانکو اسماعیل 
ادریس شاهزاده جوهور علاقه زیادی به این بازیکن 
دارد و به همین خاطر فعلاً ترجیح می‌دهد او را در 

مالزی و تیم محبوبش نگه دارد.
عارف ایمن در پاسخ به سؤال‌هایی درباره انتقالش 
گفته هیچ چیزی دست او نیست و باشگاه باید در 
این مورد تصمیم بگیرد. این بازیکن تأکید کرده 

تمام پیشنهادات خود را به باشگاه سپرده است.
یکی از مقامات باشگاه جوهور دارالتعظیم هم 
در این باره گفته است: »خرید او ناممکن است. 
عارف بازیکن موردعلاقه شاهزاده جوهور است. او 
این اجازه را نخواهد داد. قبلاً پیشنهاد اروپایی برای 
عارف ایمن رسید اما شاهزاده نگذاشت برود؛ چون 
سبک بازی او را خیلی دوست دارد. مهم نیست 

چقدر پول بدهید، او بیشترش را دارد.«

 TMS پنجره نقل و انتقالات و 
برای پرسپولیس باز است

مدیر امور بین‌الملل باشگاه پرسپولیس گفت: 
پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس باز است 
و سامانه TMS که ملاک عمل باشگاه، فدراسیون 

و فیفا است، آماده پذیرش تقاضاهای ما است.
امیرعلی حسینی گفت: آخرین موردی که به 
واسطه آن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس بسته 
شد مربوط به نبیل باهویی بود. مطالبات این 
بازیکن را خود فیفا از محل درآمدهای باشگاه نزد 
خود پرداخت کرد. در واقع فیفا می‌دانست این 
تعهد انجام شده ولی روال کار باید انجام شود و در 
نتیجه باشگاه نامه‌ای را به فیفا ارسال و پرداخت 
مطالبات را بر اساس رسیدهای پرداختی اعلام 
نمود. نبیل باهویی نیز در نامه جداگانه به فیفا 
اعام کرد مطالباتش را دریافت کرده است. در 
پی این موارد، فیفا نامه‌ای را به فدراسیون فوتبال 
ایران ارسال و اعلام کرد باشگاه پرسپولیس برای 

انجام امور نقل و انتقالاتی خود مشکلی ندارد.
وی گفت: پس از آن بود که در مراجعه به سیستم 
TMS سیستم تطبیق انتقال فدراسیون جهانی 
 FIFA Transfer Matching System فوتبال یا
متوجه اختال در آن شدیم. نامه‌ای برای فیفا 
ارسال کردیم و دلیل این امر را جویا شدیم. آنها 
یک پاسخ کوتاه ارسال و در آن اعام کردند این 
یک خطای سیستمی )ERROR( است و برای 

انجام نقل و انتقالات مشکلی وجود ندارد.
حسینی گفت: پس از دریافت این پاسخ در 
مراجعه مجدد به سامانه، ایراد برطرف شده بود 
و مشکلی وجود نداشت و ندارد. در حال حاضر 
نیز این سیستم روزانه چک می‌شود. برای ما و 
فدراسیون سیستم تی‌اِم‌اس ملاک است چون 
امور نقل و انتقالاتی از طریق آن انجام می‌شود و 

همین حالا هم فعال است.

بارگذاری مدارک مجوز حرفه‌ای 
ادامه دارد

مدیر امور بین‌الملل باشگاه پرسپولیس در ارتباط 
با روند انجام امور مربوط به اخذ مجوز حرفه‌ای 
گفت: بارگذاری مدارک مرحله به مرحله صورت 
می‌گیرد و به‌طور مداوم با کمیته صدور مجوز 
در ارتباط هستیم. بارگذاری موارد مربوط به 
زیرساخت، چندی پیش در موعد اعلامی انجام 
شد و در حال حاضر بارگذاری مدارک مربوط به 
امور ورزشی چون معرفی تیم‌ها اعم از تیم اصلی، 
پایه‌ها و آکادمی و بانوان مدارک مربوط به بازیکنان 
و ورزشکاران، مدارک دوره‌های آموزشی، مدارک 
پزشکی، مدارک مربوط به مسئولیت‌های اجتماعی 

و بسیاری موارد دیگر در حال انجام است.
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بحث انتخاب سرمربی جدید پرسپولیس به کندی 
پیش می‌رود هر چند از ابتدا هم مشخص بود این 
پروسه با توجه به حساسیت‌های موجود زمانبر 
خواهد بود. سال گذشته پرسپولیس وارد تعطیلاتی 
52 روزه شد و انتخاب اوسمار با توجه به شناختش از 
تیم هزینه‌ای برای پرسپولیس نداشت و با کمترین 
ریسک ممکن انجام شد اما امسال از روز رفتن 
گاریدو تا شروع نیم فصل دوم کمتر از یک ماه زمان 
بود که دو هفته آن با اصرار به کریم باقری برای قبولی 

سرمربیگری گذشت.
حالا و در شرایطی که 10 روز تا بازی سوپرجام در اراک 
فاصله داریم سرمربی پرسپولیس انتخاب نشده و 
بعید است امروز هم این اتفاق نهایی شده و شاید 

تا آخر هفته به طول بینجامد.
طبق اعلام مدیران باشگاه پرسپولیس کارگروه فنی 
که برای بررسی پروفایل و رزومه و شرایط مربیان 
خارجی فعالیت می‌کردند طی روزهای اخیر شرایط 
80 مربی خارجی را بررسی کرده‌اند و در نهایت چیزی 
حدود 10 نام از این لیست بیرون آمده و به هیأت مدیره 
ابلاغ شده است. هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس هم 

طی روزهای یکشنبه و دوشنبه در جلساتی طولانی 
شرایط گزینه‌های نهایی را بررسی کردند اما به نتیجه 
مشخصی نرسیدند. در این جلسات بعضاً افراد حاضر 
در کارگروه فنی هم شرکت کردند تا شرایط و موارد 
مربوط به این گزینه‌ها را برای اعضای هیأت مدیره 

توضیح دهند.
یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با 
تأیید موارد بالا در این باره می‌گوید: »ما به یکسری 
از گزینه‌ها رسیدیم اما ممکن است چهار نفر نهایی 
فردا)سه‌شنبه( به شش نفر برسند یا دو تا شوند. 
بالاخره باید شرایط‌شان بررسی شود تا ببینیم در چه 

شرایطی حاضر می‌شوند به ایران بیایند.«
وی در پاسخ به این سؤال که چه مواردی ممکن 
است به کم و زیاد شدن گزینه‌ها در بررسی جلسه 
سوم منجر شود، گفت: »مثلاً اینکه یک سرمربی 
چند دستیار می‌خواهد با خودش بیاورد یا عدد 
درخواستی‌اش چقدر است در این مسأله تأثیر دارد و 

همه این موارد باید بررسی شود.«
این عضو هیأت مدیره در پاسخ به این سؤال که آیا 
این باشگاه برای جذب مربی خارجی محدودیت 
مالی ندارد و آیا ممکن است این باشگاه مربی 
خارجی گرانقمیتی جذب کند، گفت: »مالک باشگاه 
هیچ عدد و رقمی را به باشگاه اعلام نکرده اما مشکل 
اینجاست که ما هر مربی‌ای جذب کنیم باید بتوانیم 
با توجه به مسأله سقف بودجه قراردادش را ثبت کنیم 

و از این نظر محدودیت داریم.«
نکته دیگری که طی روزهای اخیر دوباره به آن پرداخته 

سرگیجه 10 روز قبل از سوپر جام ادامه دارد

غربال 80 مربی برای 
پرسپولیس!

تنها گزینه تنها گزینه 
ایرانی ما آقای ایرانی ما آقای 

کریم باقری کریم باقری 
بودند که بودند که 

ایشان هم ایشان هم 
نپذیرفتندنپذیرفتند

 سرمربی جدید خارجی فرصت آزمون و خطا ندارد

علی عسگری: آقا کریم بماند فشار از تیم برداشته می‌شود

ــال‌ها در  ــگری که سـ ــی عسـ ــا علـ حمیدرضـ
ــپولیس و در رده‌های مختلف این تیم  پرسـ
ــرایط پیچیده این  ــازی کرده در رابطه با شـ بـ
تیم بعد از جدایی گاریدو و انتخاب سرمربی 

جدید صحبت می‌کند.
در رابطه با انتخاب سرمربی خارجی 

فکر می‌کنید کدام گزینه بهترین باشد؟
ــال ایران کار  ــه قبلاً در فوتبـ ــاً مربیانی کـ قطعـ
کرده‌اند گزینه‌های بهتری هستند اما فوتبال 
ــران با فوتبال همه دنیا فرق دارد به همین  ایـ
ــد کار راحتی  ــرمربی جدیـ ــل انتخاب سـ دلیـ
ــه باید حرف  ــرمربی جدیدی کـ ــت. سـ نیسـ
گوش‌کن باشد و با شرایط خاص فوتبال در 

ایران خودش را وفق دهد.

 سرمربی جدید با توجه به قرعه 
سخت پرسپولیس در بهمن ماه که 
باید در چهار جام رودرروی حریفان 
قرار بگیرد، می‌تواند نتیجه بگیرد؟

ــر می‌کنم چون خود شخص کریم  من فکـ
ــرمربی بماند خود به  ــری نمی‌خواهد سـ باقـ
خود در صورت ماندن ایشان توقعات از تیم 
ــار از روی  ــته فشـ پایین خواهد آمد و ناخواسـ
ــن دلیل آقا  ــود. به همیـ ــته می‌شـ تیم برداشـ
کریم با شرایط بهتری کارش را پیش می‌برد 
اما این یک واقعیت است که اگر یک سرمربی 
ــختی پیش رو دارد چون  خارجی بیاید کار سـ
اوضاع فعلی پرسپولیس به گونه‌ای است که 
مربی فرصت آزمون و خطا ندارد و باید از این 

شرایط سخت به سلامت گذر کند.
فکر می‌کنید پرسپولیس از 

مسابقات سختی که پیش رو دارد 
به سلامت گذر خواهد کرد؟

ــد حالا به این  ــت و قرعه بـ فوتبال همین اسـ
ــپولیس هم  ــکل افتاده ضمن اینکه پرسـ شـ
ــت که از رویارویی با تیمی واهمه  تیمی نیسـ

ــد و اگر با قدرت واقعی خودش  ــته باشـ داشـ
ــادر خواهد  ــود قـ مقابل هر حریفی ظاهر شـ

بود از سد آن تیم بگذرد.
 سه بازیکن از پرسپولیس هم در 

لیست مازاد قرار گرفته‌اند.
ــوب و باکیفیتی  ــاد بازیکنان خـ ــی و فرشـ ریگـ
ــم بوده‌ام  ــاد همبازی هـ ــتند. من با فرشـ هسـ
ــا 70 درصد  ــال 60 تـ ــاید امسـ ــه شـ ــی کـ بازیکنـ
ــال به  ــه هر حـ ــا بـ ــه داد امـ ــی‌اش را ارائـ توانایـ
تصمیمی که گرفته شده باید احترام گذاشت.

جذب بازیکن جدید هم باید در اولویت باشد

آشتیانی: تاتا مارتینو را بیاورید
اردلان آشتیانی بازیکن سابق پرسپولیس 
در رابطه با شرایطی که سرخپوشان برای 
ــده‌اند  ــرمربی با آن مواجه شـ انتخاب سـ
ــود را ارائه  ــه نظرات خـ ــایر موارد نقطـ و سـ

می‌دهد.

در خصوص شرایط و 
چالش‌هایی که پرسپولیس برای 

حضور سرمربی جدید خارجی 
با آن مواجه شده چه صحبتی 

دارید؟
ــول نکردند به  ــم قبـ ــا کریـ ــه آقـ ــد از آنکـ بعـ
ــت ادامه دهند  ــرمربی به فعالیـ عنوان سـ
ــگاه پرسپولیس باید یک مربی موفق  باشـ
ــرمربی که مثل  ــا رزومه قوی را بیاورد. سـ بـ
گاریدو نباشد که باشگاه‌های مختلفی با او 
قطع همکاری کرده بودند و سابقه خوبی 
ــد. البته در  ــته باشـ در امر مربیگری نداشـ
ــد با نظر کمیته‌ای  ــگاه بایـ حال حاضر باشـ
ــه بازیکن جدید و  ــده سـ که مشخص شـ
خوب را به خدمت بگیرد چه بسا که دو سه 

ــت مازاد قرار گرفتند و  بازیکن هم در لیسـ
ــرایط از اولویت  ــن شـ ــذب بازیکن با ایـ جـ
ــت. پرسپولیس در دو  بالایی برخوردار اسـ
ــت وینگر حتماً به  ــت مثلاً در پسـ ــه پسـ سـ
ــوف نیاز دارد که همه  بازیکنی مانند اورونـ
حملات به یک جناح معطوف نشود و یک 
ــد در کار راه  ــط خوب که بتوانـ هافبک وسـ
ــم و مهاجمان و نظم و تعادل  انداختن تیـ
بخشیدن به شرایط فنی خصوصاً در زمان 

حمله به تیم کمک کند.
اما بعضی‌ها به این نکته تأکید 

دارند که حتماً باید سرمربی 
جدید آشنا به فوتبال ایران بیاید؟

شاید در این مورد فقط مورایس به عنوان 
مربی که در ایران کار کرده دم دست باشد. 
ــج خوبی به  ــپاهان نتایـ ــان هم در سـ ایشـ
نسبت زمانی که در این تیم حضور داشت 
کسب نکرد اما واقعاً خیلی سخت است که 

مربی آشنا به ایران را جذب کرد.
پیشنهاد خاصی برای گزینه 

خارجی دارید؟

ــرمربی  ــا مارتینو سـ ــر می‌کنم تاتـ ــن فکـ مـ
ــت اینترمیامی  ــابقه هدایـ آرژانتینی که سـ
ــی محسوب می‌شود را  امریکا که تیم مسـ
ــته واقعاً مربی خوبی است.  برعهده داشـ
ــا را هم دارد  ــری در بارسـ ــابقه مربیگـ او سـ
ــالا نیست ضمن  ــدان بـ و قیمتش چنـ
ــم در نظر بگیریم  ــن را هـ ــه ما باید ایـ اینکـ
ــه ایران  ــختی بـ ــه مربیان خارجی به سـ کـ
ــی خوب زیادی  ــد و گزینه‌های خیلـ می‌آینـ

پیدا نمی‌کنیم. 

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

شده این است که احتمال دارد مدیران 
پرسپولیس با عبور از تک تک اسامی 
معرفی شده به آنها به یکباره به سمت 
مربی داخلی برگردند و در نهایت یک 
مربی ایرانی هدایت پرسپولیس را برعهده 
بگیرد. در این باره همان عضو هیأت 
مدیره باشگاه می‌گوید: »نه اصلاً اینطور 
نیست. تنها گزینه ایرانی ما آقای کریم 

باقری بودند که ایشان هم نپذیرفتند.«
ظاهراً پروسه اصرار به کریم باقری هم 
به پایان رسیده و باشگاه نمی‌خواهد 
زمان باقیمانده را صرف اصرار بیهوده 
به او کند و گزینه‌های خارجی همچنان 
با دقت بررسی می‌شوند. عضو هیأت 
مدیره پرسپولیس تأکید می‌کند هنوز 

به اسم خاصی که گزینه جدی‌تری باشد 
نرسیده‌اند و اسامی مطرح شده در 
رسانه‌ها فقط گمانه‌زنی است. با این حال 
وی تأکید می‌کند تا زمان بازی سوپرجام و 
قبل از آن سرمربی جدید انتخاب خواهد 
شد چرا که کریم باقری دیگر حاضر نیست 

سرمربی بماند.
به هر حال امروز هم جلسه هیأت مدیره 
با بررسی گزینه‌ها ادامه خواهد یافت اما 
احتمالاً امروز هم سرمربی جدید معرفی 
نخواهد شد چرا که امروز هم مدیران 
باشگاه به یک گزینه نهایی نخواهند 
رسید و اگر اینچنین شود نیز تازه روند 
مذاکرات رسمی برای جذب این مربی 

آغاز خواهد شد.

یازده سرمربی خارجی پرسپولیس در لیگ برتر

در انتظار مرد شماره 12 
مسئولیت انتخاب سرمربی با کیست؟

 پرسپولیس بیگانه با استراتژی مدیریتی

در ابتدای لیگ بیست و چهارم، نیمکت 
پرسپولیس به خوان کارلوس گاریدو، 
سرمربی اسپانیایی 55 ساله سپرده 
شد. گاریدو که سابقه حضور در لیگ 
قهرمانان اروپا، آفریقا و آسیا را دارد به 
عنوان یازدهمین سرمربی خارجی 
پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر ایران 
مشغول به کار شد اما حتی برف تهران 
را هم ندید تا خیلی زود مسیرش از 

پرسپولیس جدا شود. پیش از گاریدو، 
10 سرمربی خارجی دیگر هدایت این 
تیم معتبر را در لیگ برتر بر عهده 
داشتند و به طور کلی، پرسپولیس 
در طول تاریخ خود شاهد 16 سرمربی 
خارجی بوده است. 6 نفری که پیش 

از شروع لیگ برتر هدایت قرمزها را 
برعهده داشتند، آلن راجرز، ایوان 

کونوف، لادیسلاو بگوویچ، یورگن 
گده، استانکو پوکله‌پوویچ و 

ایوان مت‌کوویچ بودند.
جی  ر خا بی  مر سر لین  و ا  

پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر، وینکو 
بگوویچ از کرواسی بود. او با جایگزینی 

علی پروین، در فصل سوم لیگ برتر 
مسئولیت را بر عهده گرفت و تیم را به 
رتبه پنجم رساند. پس از او، راینر سوبل 
به نیمکت قرمزها آمد که بعد از یورگن 
گده، دومین آلمانی نیمکت پرسپولیس 
بود که در چهارمین دوره لیگ برتر 
هدایت قرمزها را برعهده گرفت. 
دومین سرمربی آلمانی پرسپولیس 
هم در نهایت موفق به کسب رتبه 

چهارم شد.

 در 8 هفته پایانی لیگ پنجم، آری هان 
هلندی به عنوان سرمربی روی نیمکت 
پرسپولیس نشست و جانشین زوج علی 
پروین - ناصر ابراهیمی شد و خیلی زود 
همکاری خودش با قرمزها را به پایان 
رساند. هان در این مدت، 2 برد، 4 

مساوی و 2 باخت کسب کرد.
  مصطفی دنیزلی، ادواردو نلو وینگادا و 
زلاتکو کرانچار سرمربیان خارجی بعدی 
پرسپولیس بودند که هیچ موفقیتی با 
این تیم به دست نیاوردند. دنیزلی که 

البته به خاطر ارائه بازی‌های هیجان 
انگیز و تماشاگرپسند به عنوان یکی 
از مربیان خارجی خوب پرسپولیس 
شناخته می‌شود، در دو مقطع مختلف 

هدایت این تیم را بر عهده داشت.
 در لیگ‌های پانزدهم تا هجدهم، برانکو 
ایوانکوویچ به عنوان سرمربی اصلی 
پرسپولیس شناخته و موفق به کسب 
سه عنوان قهرمانی لیگ برتر شد. 
حکمرانی او نه تنها در عرصه رقابت‌های 
داخلی، بلکه در سطح آسیا نیز تأثیرگذار 
بود و تیم با او به فینال لیگ قهرمانان 
رسید و یک جام حذفی را هم برد تا 
پروفسور موفق‌ترین سرمربی خارجی 

تاریخ باشگاه باشد.
 بعد از رفتن برانکو، پرسپولیس بازهم 
سراغ یک سرمربی خارجی رفت و 
نیمکتش را به کالدرون سپرد اما مرد 
آرژانتینی هم سرنوشتی مشابه با گاریدو 
داشت و خیلی زود و تنها پس از 16 بازی 
رفتنی شد. او در این مدت توانست 11 
بازی را ببرد، یک بار مساوی کند و در 
4 بازی هم بازنده شد. جانشین مرد 
آرژانتینی اما یحیی گل‌محمدی بود 
که بعد از استعفاهای پی در پی در 
چنین روز‌هایی استعفا داد و نیمکت 
قرمزها به اوسمار ویرای برزیلی رسید 
که صاحب بهترین معدل امتیازگیری 
تاریخ لیگ برتر هم هست. او با 
تیمش در 12 بازی برنده شد، 2 بازی 
را با تقسیم امتیاز تمام کرد و فقط 

یک بار شکست خورد.
با رفتن اوسمار پرسپولیس سکان 
هدایت تیم را به گاریدو سپرد که 
این مربی هم موفق نبود و حالا 
پرسپولیس به دنبال دوازدهمین 
سرمربی خارجی خود است، باید 
منتظر ماند و دید که این تیم پرطرفدار 
چه تصمیماتی برای بازسازی و پیشرفت 

خواهد گرفت.

حالا دو هفته از زمان برکناری 
خوان کارلوس گاریدو از هدایت 
پرسپولیس می‌گذرد و هنوز خبری 
از انتخاب شدن سرمربی دائمی 
تیم برای ادامه فصل نیست. 
باشگاه پرسپولیس خبر از تشکیل 

یک کارگروه تخصصی و جلسات 
فشرده هیأت مدیره برای تعیین 
سرمربی می‌دهد اما تا این 
لحظه، باشگاه از انتشار جزئیات 

بی  مر سر ب  نتخا ا سه  و پر
صرف نظر کرده است. یکی 

از نکات جالب در خصوص 
انتخاب سرمربی در 

حضور  پرسپولیس، 
ن  نبا خا د  ا مهرد
آنالیزور باشگاه در 

کارگروه تعیین سرمربی 
سی  ر بر و  لیس  سپو پر

گزینه‌هاست‌. معمولاً در هیچ 
جای دنیا، یکی از اعضای 
فعال کادر فنی و تیم آنالیز 
نقشی در تصمیم‌گیری کلان 

باشگاه برای تعیین سرمربی 
ندارد اما شنیده‌ها حاکی از 

آن است که در پرسپولیس، 
گزینه‌ها باید از فیلتر خانبان 
رد شوند و اوست که به عنوان 
مشاور در حوزه رزومه و بررسی 

عملکرد فنی مربیان با باشگاه 
همکاری می‌کند. اتفاقی که در 

ابتدای فصل نیز رخ داد و خانبان، 
رزومه گاریدو برای حضور در باشگاه 

را تأیید کرد اما پس از مدتی کوتاه، 
خود به دلیل اختلافات با گاریدو 
و آنچه سرمربی اسپانیایی »عدم 
اعتماد به خانبان« عنوان کرد از 

تیم کنار گذاشته شد.
ورزشی  ساختار  یک   نداشتن 
درست و استراتژی مدیریتی، حالا 
بیش از هر زمان دیگری گریبانگیر 
پرسپولیس شده است. در یک 
سیستم مدیریتی درست و اصولی، 
مالکان باشگاه با توجه به خواسته 

هواداران، ویژگی‌های گزینه مدنظر 
خود چه از لحاظ فنی و چه از 
لحاظ مالی را به مدیریت باشگاه 
معرفی می‌کنند و مدیرعامل با 
مشورت مدیر ورزشی تیم که به 
خوبی از شرایط داخل اردوی باشگاه 
و وضعیت مربیان در دسترس اطلاع 
دارد، مذاکره با گزینه‌های مدنظر 
خود را آغاز می‌کنند. این روال، 
یک رویکرد مرسوم برای انتخاب 
تیم  اهداف  سرمربی و تعیین 
در درون زمین است که در تمام 
باشگاه‌های دارای اصول فوتبال دنیا 
رخ می‌دهد اما پرسپولیس، روال 
متفاوتی را برای انتخاب سرمربی در 
پیش گرفته است. معلوم نیست 
که کارگروه انتخاب سرمربی، 
با چه ویژگی‌هایی انتخاب 
شده‌اند و این افراد را 
چه کسانی تشکیل 
می‌دهند. از سوی 
نقش   ، یگر د
م  سیو کنسر
بانکی پرسپولیس 
بخش  مالک  که 
عمده باشگاه است 
بی  مر سر ب  نتخا ا ر  د
مشخص نیست و معاون 
ورزشی باشگاه یعنی حسین 
بادامکی نیز در جایگاه خود، 
چندان اثرگذار به نظر نمی‌رسد. 
از سویی دیگر، تحرکاتی از سوی 
هوادار متمول و افراد نزدیک به 
باشگاه برای بررسی گزینه‌ها 
ین  ا و  می‌گیرد  صورت 
شرایط، باعث سردرگمی 
هواداران باشگاه پیرامون 
انتصاب سرمربی جدید 
تیم بیش از هر زمان 
دیگری شده است.

آمار

محمدرضا رحیم پور
روزنامه‌نگار

نگاه

ایلیا بهزاد اول
روزنامه‌نگار

سوال و جواب

ناصر قراگزلو
خبرنگار

 بیلیچا و مامیچ 
هم تکذیب شدند

ی از مدیران باشگاه پرسپولیس در پاسخ به  یک
ی روزهای اخیر نام نناد بیلیچا  این سؤال که ط
ی  کروات به عنوان یکی از گزینه‌های اصل
سرمربیگری این تیم مطرح شده این مسأله 
را تکذیب کرد. وی همچنین حضور زوران 
مامیچ کروات را هم در لیست نهایی تکذیب 
ی وجود نام یوزف  کرد. این مدیر مسئول حت
ی مکه را هم در  ی الاهل زینربائر سرمربی آلمان
ی رد کرد اما تأکید داشت  بین گزینه‌های اصل
سرمربی آینده سرخ‌ها قطعاً خارجی خواهد بود 
تا شایعه بازگشت یحیی گل‌محمدی، حضور 
ی  مهدی تارتار یا محرم نویدکیا در رأس کادر فن

ی شود. سرخ‌ها فعلاً منتف


